' v . bus

i d
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bus non faciunt divisiones totum suum dire&um in péra
petaum. Aliud autem Deo & Sancte Ecclesiz valde nes
cessarinm  adicio , quod Sacrorum virorum c¢onsilip pro
remedio animae mex & parentum meoram ad honorem Dei
facere decerno. Manifestum est Avim meum. bona me-
moriz Regem A. pro salute anima suz , medieratem
Monasterii de Villanova cum omnibus aliis hereditatibys
" que veniunt de illa voce de Guterre Osorici , Deo &
Sedi Minduniensi in perpetuum dedisse. Etlam quia di-
visio prafati Monasterii fiebat inter Monachos: &  Valli-
briensis: Sedis Canonicos, tum timore & amore Dei, tum
precibus Comitis Domini R. consensu & \toluntatc Epis«
copi Domini M. ejusque Canonicorum prafitam medieta-
tem Monasterii tantum cum suo Cauto , cum omnibus
hereditatibus, & familiis que intus sunt , tam de voce
nova, quam etiam de veteri Sanéti Margini , Deo & Mona-
chis qui ibi faerint in perpetuum trado , sicut erat ady-
nata, & honorata, quando Deo & Sedi fuit oblata, ser-
vato jure Pontificali in sacris Ordinibus , in beneditione
Abbatum , in ligatione, & absolutione , & receptione , si-
cut bonus Episcopus debet recipi honorifice : exceptis om=
nibus aliis hereditatibus , & familiis, & Ecclesiis qua ex-
tra cautum illius Monasterii sunt , & qua de voce de
Guterre Osoriz  veniunt:, de quibus omnibus perpetnam
stabilitatem Vallibriensis Sedes possideat. Et pro hac me-
dietate prataxati Monasterii , quam de Sede accipio , &
pro remedio animz mez, & parentum meorum , Deo &
Monachis liberam offero , facio cautum Sedi Sanéi Maria
Vallibriensis de illa aqua de Lacu usque in Penam Albam,,
de ommnibus qua illa Sedes habet ibi, & de quibusdam
hominibus , quos ibi habeo 3 & de omnibus heominibus,
herediratibus , & criationibus quas ibi habet Comes Doni-
nus R. quas scilicet. hereditates & criationes dat Comes
Dominus R. ad illam Sedem, pro supradi&o cauto Mo-
nasterii de Villanova. Et insuper facit stabilitatem perpe=
tuam cidem sedi de omnibus illis pro quibus Sedem 1=
quietabat , sive debebat ibi habere , sive non. Quod. cau=

tum sit semper post partem prefate Sedis in perperuimt
£o-
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roboratum , sicut cautum Sané&i Martini Menduniensis.
Si quis vero hanc paginam temerario ausu infringere temp-
taverit , centum libras purissimi auri post partem Regis,
& ejusdem Sedis componat , & anathemati subjaceat , do-
nec ad satisfattionem  perveniat. Fafta Palentie Era
T.CLXVL & quoto VI. Idus Julii. (1) Ego Rex A. Imperator
Hispaniz , quod fieri jussi proprio robore confirmo ; ex-
ceptis hereditatibus , & familiis ad Ecclesiam Beati Jacobi
_pertinentibus , que semper cautate , & in suo robore
permaneant. Imperatrix Domina Beringela , laudat & con=
firmat. Comes Dominus R. Velaz laudat & confirmat,
Episcopvs Dominus M. laudat & confirmat. Martinus Pe-
Jaez Chancelarius & Canonicus beati Jacobi laudat & con=
firmat. (Ita in quodam transcripte: in altero vero aliter)